# Liber

V

**C** Prouiderit. puderit. gludex in furex sic et in servis  
turbis. si ser. ven. legi. r. i. h. a. g. sic et in alimbris. si de  
liver. agno. l. si q. s. alimera. et circa futuras expellas.  
**Ad.** s. de peur. auditus in fl. vbi de h. ( r. q. de sen. excō. ro /  
mana. s. caueant. Jo. an.) r. s. de sepul. in nra. l. dicat  
lex q. tracrus fu/  
turi q. non spe  
et ratiad ludicē. ff.  
de vslr. l. s. il/  
lud em locu ha  
bet in vslris que  
sunt oclose vel nō  
specrat. ita q. sta  
tis de exaclo. b  
aut. puidete sta  
tuendo penas cō/  
minando. vel pe  
nam malfactori  
bus ipsoēdo: et  
sic met' pene erit  
meta pslpionis  
et dericoz prout/  
slo. s. c. p. ( vi.  
quod dixi in tex.  
Jo.) b. **P**ro  
testando epfle.  
**Pro** No  
regrē epfle/  
sum vbl non luf  
ficit tacum: ad  
Idem. s. co. li. de  
elec. null. r. c. in/  
dēnitatis in ph.  
et cause facti cle  
ricus si de hac p  
restatione confici  
faciat publicam  
scripturā. ad (dez  
s. de s. ex. diligē  
ti. infi. de ele. ex  
mini. p. p. s. t. et  
q. no. de. de /  
le. cū in fure.  
**E** Irrogari.  
in casu quo nō de  
bebat irrrogari.  
habebam casu  
s. co. postulasti.  
**D** Justicia. idē si tra*l*usticla: cū clerī nō fuerit i  
culpa: et abit ut ea q. ppter bonū et licet facimus tē  
xxiiij. q. v. de occidēto. et faq. dixi. s. n. cler. vel mo.  
et. xl. q. simili modo puldit platis spalem tūrificio  
Ad. nē hūtib: nec ob. q. p. ve ibi dixi. ( et in decre. xl. ne  
cle. vel mo. Jo. an.) e. **T**aliter. sc̄ cū expressa p. te  
statone per dīcū est. s. f. **D**areria. s. idē dīcebat  
in pdtero canone. xxiij. q. v. vñ solum in fl.

Diuiſſo

**S** qui. Ponte dīcū cuius causas subdit ibi: Cū  
mandado. Determinato. o. anno. et Hosti. s.  
co. et. ad audientias. et exp̄s̄tus p. Hostien. co. et. perrus.  
**Ad.** (Gull. de hoc tracat in Spe. de leg. s. luxra. s. q. que  
rit q. s. s. nō exp̄m̄t de illo qui exp̄s̄t phibuerat. Jo.  
an.) g. **E**xp̄s̄t. p. hoc vldbar non tencet: q. plus  
est exp̄s̄t p̄dicere q. minime p̄metre. s. de bap. et eius  
et. maiores. s. si nō p̄mettes irregulatitē nō icurrit.  
(fa. et. dīcēt. r. c. significasti. q. de ele. pug. in ducel.  
i. Jo. an.) g. multo m̄n̄ exp̄s̄t p̄radicens. Jo. an.  
h. **D**ādatur. iste ceta tencet: qd dīc ut no. s. d. sen  
ten. excō. mylires. l. **C**ulpa. stud est regulare q

ibl culpa (vel mora. ista dīo aſſringit ad casus qd fe  
quuntur. C. de qd. ob. cur. cau. l. s. C. de qd. fur. l. i. Jo.  
mo. h. p̄z de cōmo. c. vno. de depoſ. c. h. Jo. an. p̄cces  
sit. q. tencet de casu qd dīc ut plene no. s. e. et. sicut dīg  
nū. sicut et q. culpa p̄cedit nō excusat me. s. q. me.  
cā. l. s. mulier. fal  
lit in m̄rimonto.  
s. de spon. veni/  
ens. ii. ( et p. hāc Ad.  
l. ram patz deere.  
locū nō habere i  
llo q. licet t̄be/  
rari mandabat.  
Jo. an.) k. **C**ogitare. s  
eo. de cetero. c. s  
tnebat. ff. ad. l.  
acquill. l. qui occi  
derit. s. in hac.